PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 002/2015 e
resolve o que segue:

I – HOMOLOGAR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por Emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista e também
nos sites www.sigmarh.com.br e www.laranjalpaulista.sp.gov.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente de Controle de Endemias
• Auxiliar Administrativo
• Coletor de Lixo
• Jardineiro
• Motorista
• Operador de Balsa
• Serviços Gerais Feminino
• Serviços Gerais Masculino

DIA: 20 de dezembro de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: Escola Municipal “João Salto”
ENDEREÇO: Rua Dr. Pereira Barreto, 281
Centro - Laranjal Paulista - SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente Fiscal Tributário
• Inspetor de Aluno

DIA: 20 de dezembro de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: CECA - Escola Estadual “Cesario Carlos de Almeida”
ENDEREÇO: R. Duque de Caxias, S/N
Vila Felix - Laranjal Paulista - SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente Comunitário
• Agente Fiscal de Urbanismo
• Auxiliar de Laboratório
• Coveiro
• Mecânico
• Médico Plantonista
• Operador de Máquina
• PEB II - Geografia
• Pedreiro
• Secretario de Escola

DIA: 20 de dezembro de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: CECA - Escola Estadual “Cesario Carlos de Almeida”
ENDEREÇO: R. Duque de Caxias, S/N
Vila Felix - Laranjal Paulista - SP.

II – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 002/2015, a inscrição dos candidatos relacionados abaixo, por pagarem o

boleto de inscrição após o dia 20/11/15:

Nome Incrição Emprego
Eliseu da Conceição Turcci 11901717 Agente Fiscal Tributário
Emilly de Jesus Pereira 11901713 Secretario de Escola
Luiz Danilo Blézins Moreira 11900972 Agente Fiscal Tributário
Luiz José Alves 11901254 Agente Fiscal Tributário
Mirian Natali Blézins Moreira 11900977 Auxiliar Administrativo

III – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 002/2015, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos candidatos:

Nome Inscrição Cargo
Heveraldo Ap. Uguetto 11900315 Agente Fiscal Tributário
Ivan Luis Medeiros 11900382 Agente Fiscal de Urbanismo
Fabiano Jose Alves 11901635 Coletor de Lixo

2

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-mail)
diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao

local da prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do Documento de Identidade. Os portões
serão fechados no primeiro período às 8h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o
fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Laranjal Paulista, 27 de novembro de 2015.

Heitor Camarin Junior

Prefeito Municipal

ANEXO I

INSCRITOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – GEOGRAFIA
Ord.  Inscr.  NOME RG

1 11901382 Alessandro Bernardes Pereira MG14400789
2 11901081 Ana Cláudia Marroco de Almeida 417130880
3 11900785 Ana Paula Dalla Costa 281275907
4 11901639 Ana Paula de Oliveira Camargo 368778654
5 11900148 Antonio Welson da Silva Sá 200654998
6 11900630 Ariana Moreira Leocádio Anacleto 44.591.629-1
7 11901199 Camila de Fátima Oliveira Ceranto 44.472.137-x
8 11900503 Christian Augusto Felipe 442821311
9 11900058 Cleber de Jesus Arruda 33.036.344--x

10 11901115 Danilo de Almeida Pires 465340052
11 11900906 Douglas Ap. dos Santos 445012365
12 11900163 Eder Henrique Luiz 408949715
13 11901073 Fernanda Caroline de Oliveira 405246535
14 11900920 Gislene Orsi 250467318
15 11900562 Glédson Antonio de Proença 32787353x
16 11900118 Helena da Silva Pais 277647058
17 11900500 Issaira Keiller Stefani Ribeiro 291503020
18 11900666 Ivan Rodrigues de Paula 322969554
19 11900497 Luiz Henrique Bertin 475253619
20 11900270 Maria Gerusa Oliveira de Mello 425640012
21 11900661 Mariah Moreti de Oliveira Barrile 431610472
22 11901361 Mariana Ribeiro Fiuza 407164455
23 11901631 Marina de Campos Ribeiro Mencatto 27919369-5
24 11901117 Michel Delanezi Zago 40598450-9
25 11900942 Moacir José Nunes Junior 419995584
26 11901136 Patricia Gabaldo 41174187-1
27 11900711 Paulo Henrique Cachoeira Martins 23048502-9
28 11900526 Paulo Renato Filosi Cesar 43511182-6
29 11900543 Paulo Thiago Antunes Proença 442417482
30 11900407 Rafael Pinton 44609738x
31 11900398 Renata Gasonatto Scatolin Salto 325066103
32 11900478 Rodrigo Alves Garcia 432542917
33 11900225 Rogeria de Lourdes Adriano Archanjo 21264368X
34 11900466 Sandra Roberta da Silva 213869536
35 11900662 Thais Alves da Conceição 448098490
36 11900348 Tiago Evandro Pinto 418075591

Laranjal Paulista, 27 de novembro de 2015.

Heitor Camarin Junior

Prefeito Municipal